Fachberater der Firma HECK Wall Systems

Zustdndige Regionen Kontaktdaten

e Berlin — Képenick

e Berlin — Mahlsdorf
Tim Schlagner e Berlin — Tempelhof

e Frankfurt / Oder

e Mittenwalde

Mobil: 0171/8509420
E-Mail: tim.schlagner@wall-systems.com

e Berlin — Lichtenberg
e Berlin — Reinickendorf
e Berlin — Spandau

e Berlin —Tiergarten Mobil: 0160/6723415

Porta Westfalica

Andrea : . : ,
. e Berlin — WeilRensee E-Mail: andrea.schinschke@wall-

Schinschke Oranienburg systems.com
Schwerin
Rostock
Schwedt
Bielefeld
Detmold Mobil: 0171/4616747

Sebastian Ehlers Minden E-Mail: sebastian.ehlers@wall-

Nienstadt systems.com

Bielefeld
Detmold
Michael Nienetadt Mobil: 0173/5451950
Zimmermann Porta Westfalica E-Mail: michael.zimmermann@wall-
systems.com
Aachen
Beuel

Koln — Marsdorf

Brandenburg Mobil: 01522/8866276
Mathias Weiland Magdeburg E-Mail: mathias.weiland@wall-
Potsdam systems.com

Braunschweig

Mobil: 01520/9375846

Michael
. . Hannover E-Mail: michael.wiederrich@wall-
Wiederrich Hildesheim systems.com
.. Delmenhorst Mobil: 0171/8509414
Jens Wiiller /

Sulingen

E-Mail: jens.wueller@wall-systems.com




Delmenhorst

Mobil: 0172/8680190

Frank Skischalli Sulingen E-Mail: frank.skischalli@wall-
systems.com
Erfurt
Gera .
Jena Mobil: 0125/4799228
Thomas Mutschke I E-Mail: thomas.mutschke@wall-
auen systems.com
Saalfeld
Zwickau
. . Goéttingen Mobil: 0173/9459013
Jorg Reich E-Mail: joerg.reich@wall-systems.com
Halle
Leipzig .
. . o Mobil: 0151/61730196
Fred Kistritz Leipzig / Markkleeberg E-Mail: fred.kistritz@wall-systems.com
Naumburg
Wittenberg

Marco Maecker

Hamburg-Harburg
Hamburg-
Hummelsbiittel
Hamburg-Wandsbek
Kiel

Rellingen
Rosengarten

Mobil: 01525/4913663
E-Mail: marco.maecker@wall-

systems.com

Kai Liepert

Hamburg — Harburg
Rellingen

Hamburg-
Hummelsbiittel
Hamburg-Wandsbek
Kiel

Rosengarten

Mobil: 0152/22883206
E-Mail: kai.liepert@wall-systems.com

Thorsten Ruzinski

Aachen
Beuel
Koln — Marsdorf

Mobil: 01520/9375844
E-Mail: thorsten.ruzinski@wall-

systems.com

Cataldo Nuovo

Bad Kreuznach
Mainz

Karlich

Frankfurt — Nieder-
Eschbach

Mobil: 0171/8509409

E-Mail: cataldo.nuovo@wall-systems.com

Marc Fiiller

Bad Kreuznach
Mainz

Mobil: 01522/2883180
E-Mail: marc.fueller@wall-systems.com




Hajdar Dushi

Heilbronn Mobil: 0174/3481039
E-Mail: hajdar.dushi@wall-systems.com

Martin Hammer

Heilbronn Mobil: 0172/1387954
E-Mail: martin.hammer@wall-

systems.com

Karlich Mobil: 01520/9375160
Markus Schell E-Mail: markus.schell@wall-systems.com
Nirnberg Mobil: 0171/8557063
Harald Topp E-Mail: harald.topp@wall-systems.com
Nirnberg Mobil: 0174/3021399
Timo Spathling E-Mail: timo.spaethling@wall-
systems.com
Steffen Worms MObI!: 0172/86801.83 '
. . Saarbriicken E-Mail: steffen.rheinheimer@wall-
Rheinheimer

systems.com

Andreas Fiiller

Frankfurt — Nieder- Mobil: 0171/4619432
Eschbach E-Mail: andreas.fueller@wall-

systems.com

Lutz Neumann

Bautzen

Berlin — Képenick
Berlin — Lichtenberg
Berlin — Mahlsdorf
Berlin — Reinickendorf
Berlin — Spandau
Berlin — Tempelhof
Berlin — Tiergarten
Berlin — WeilRensee
Brandenburg
Braunschweig
Cottbus

Dresden

Erfurt

Frankfurt / Oder
Gera

Gottingen

Halle

Hannover
Hildesheim

Jena

Leipzig

Luckau

Magdeburg
Mittenwalde

Mobil: 0171/4616992
E-Mail: lutz.neumann@wall-systems.com




Naumburg
Oranienburg
Ostrau — Débeln
Plauen
Potsdam
Saalfeld
Schwerin
Wittenberg
Zwickau
Rostock
Schwedt




